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اروپا و کانادا هم فهمیدند
آمریکا پرستان ایرانی هنوز نه!

یکی از مقامات ارشد پیشین اتحادیه اروپا در گفت وگو با یورونیوز اعلام کرد 
که دستیابی به یک توافق متوازن با آمریکا امکان ندارد.

ژان-لوک دمارتی، مدیرکل ســابق اداره کل تجارت کمیسیون اتحادیه اروپا 
)DG Trade( رویکرد سیاســت خارجی آمریــکا را »زورگویی« خواند و تأکید 
کرد که اتحادیه اروپا برای مقابله با سیاست زورگویی آمریکا باید از سلاح تجاری 

خود استفاده کند.
آقای دمارتی گفت: »ترامپ به دنبال دســتیابی به توافق نیست. او در حال 
باج گیری به ســبک مافیا است.« این مقام ســابق افزود: »کاری که ترامپ انجام 
می دهد، مصداق بارز زورگویی است، و ما هم باید نشان دهیم که آماده مقابله ای 
جدی هســتیم؛ انگار که کلت خودمان )اسلحه مان( را روی میز مذاکره گذاشته 
باشــیم.« ترامپ، ۱۲ ژوئیه )۲۱ تیر( تهدید کرده بود که در صورت عدم حصول 
توافق رضایت بخش با اتحادیه اروپا تا اول اوت )۱۰ مرداد(، بر واردات از این اتحادیه 

تعرفه ۳۰ درصدی اعمال خواهد کرد.
این مقام ارشد پیشین اتحادیه اروپا به یورونیوز گفت هیچ شانسی در مذاکره 

با آمریکا برای دستیابی به یک توافق متوازن وجود ندارد.
پیش تر نیز نماینده پارلمان کانادا با توجه به جنگ اقتصادی آمریکا علیه کانادا 
با اعمال تعرفه های ســنگین گفته بود: »ترامپ قابل اعتماد نیست و نمی توان با 

او مذاکره کرد.«
چارلی انگوس، نماینده پارلمان کانادا، در انتقاد از سیاست های تجاری دونالد 
ترامپ و حمله های مکرر او به کانادا، در یک گفت وگوی اینترنتی تأکید کرد که 

ترامپ هیچ گاه قابل اعتماد نبوده و نمی توان با یک رژیم تبهکار مذاکره کرد.
آقای انگوس گفت: »ترامپ گفته بود که در ۹۰ روز ۹۰ توافق تجاری خواهد 
داشت که شکست خورد و همچنین گفته بود که در ۲۱ جولای توافق تجاری با 
کانادا خواهد داشت، اما سپس به ما حمله کرد. ترامپ از میز مذاکره کنار کشید و 
نخست وزیر کانادا برای نشان دادن حسن نیت خود موافقت کرد که مالیات دیجیتال 

را لغو کند، اقدامی که هزینه زیادی برای اعتماد مردم کانادا به همراه داشت.«
این نماینده پارلمان کانادا همچنین خطاب به نخســت وزیر این کشور گفت: 
»تجربه کانادا نشان می دهد که با یک رژیم تبهکار نمی توان با حسن نیت مذاکره 
کرد. ترامپ بارها و بارها به ما حمله کرده اســت و هرگز از قصد خود برای نابود 

کردن اقتصاد ما منحرف نشده است.«
در حالی که سیاســتمداران ارشد اروپا و آمریکا، مذاکره و توافق با ترامپ را 
بی نتیجه و نوعی وقت تلف کردن می داتند؛ جالب است که آمریکا پرستان ایرانی از 
هیچ اقدامی برای بزک و توجیه مذاکره با آمریکا دریغ نمی کنند! آن هم در شرایطی 
که نتیجه سه ماه مذاکره با آمریکا در دولت مسعود پزشکیان اعمال ۳۱۳ تحریم 
بیشتر بر شبکه فروش نفت ایران شد و در نهایت آمریکا نیز به کشورمان حمله کرد.

ظریف 
دست از خلاف گویی برنمی دارد

محمدجواد ظریف که این روزها ســخنان خــلاف واقعش در انکار مکانیزم 
ماشــه همچنان در فضای مجازی دست به دست می شود؛ باز هم به خلاف گویی 
روی آوردی و در اظهارات تازه ای در حالی که ســعی می کند اعتماد و اطمینان 
ســاده دلانه خود و تیمش به آمریکا و ماجرای »امضای کری تضمین اســت« را 

توجیه کند، مدعی شده است:
»آقــای کــری به عنــوان وزیر امور خارجه نامه ای نوشــت دســتور داد به 
ســفارت خانه های آمریکا، برای کسانی که یا به ایران سفر کرده اند یا متولد ایران 
هستند؛ شما موظفید ویزای ۱۰ ساله صادر کنید. آن قضیه تا امروز هم دارد اجرا 

می شود. آن امضای کری تضمین بود.« 
جهت اطلاع آقای ظریف که ظاهراً همچنان بی خبر از ماجراست و یا خود را 
به بی خبری می زند، باید گفت »برنامه معافیت ویزا« در آمریکا قانونی اســت که 
به موجب آن شــهروندان برخی کشورها برای اقامت ۹۰ روزه در آمریکا احتیاج 

به ویزا ندارند.
اوباما تنها ۵ ماه پس از برجام با دســتور بازنگــری در این قانون ایران را به 
فهرســت کشــورهای در منطقه نگرانی آمریکا اضافه کرد و از آن پس اتباع ۳۸ 
کشور عمدتاً اروپایی که برای سفر به آمریکا از اخذ روادید معاف بودند، در صورت 
سفر به ایران، معافیت شان لغو شده و باید برای ورود به آمریکا روادید می گرفتند.

آقای ظریف همچنین در این اظهارات ادعا می کند که نامه جان کری خطاب 
به ســفارت خانه های آمریکا در جهان نوشته شده و با این شعبده بازی قصد دارد 
تضمین خواندن امضای کری را رفع و رجوع کند. ظاهراً ایشــان باز هم فراموش 
کرده اند که جان کری وزیر خارجه وقت آمریکا ۱۹ دسامبر ۲۰۱۵ )۲۸ آذر ۱۳۹۴( 

نامه ای خطاب به خود آقای ظریف نوشت و در آن وعده داد اصلاحیه جدید قانون 
معافیت ویزا در آمریکا »هیچ مانعی برای منافع اقتصادی مشروع ایران ایجاد نکند. 
بدین منظور ما بالقوه ابزارهای متعددی را در اختیار داریم، شامل صدور ویزاهای 
تجاری ۱۰ ساله چندبار ورود، برنامه هایی برای تسریع در صدور ویزاهای تجاری، 
و اختیار توقف اجرای قانون که طبق این مصوبه جدید به ما داده شده است.« و 

پای وعده هایش در آن نامه را نیز امضا کرد.
اما »امضای کری« برخلاف ادعای آقای ظریف هرگز تضمین نبود چون وقتی 
»خاویر سولانا« مسئول اسبق سیاست خارجی اتحادیه اروپا و نهمین دبیرکل ناتو 
سال ۱۳۹۷ شمسی قصد سفر به آمریکا برای شرکت در یک سخنرانی را داشت 
از ورود او بدون ویزا ممانعت به عمل آمد فقط به این دلیل که برای شــرکت در 

مراسم تحلیف »حسن روحانی« در مرداد سال ۱۳۹۲ به ایران سفر کرده بود.
یا ژاوی هرناندز ســرمربی بارسلونا وقتی در ســال ۱۴۰۱ برای انجام اردوی 
تمرینی و بازی های تدارکاتی تیمش قصد سفر به آمریکا داشت، نتوانست بدون 
ویزا وارد آمریکا شود چون در زمان حضورش در تیم السد قطر در جریان رقابت های 

جام باشگاه های آسیا به ایران سفر کرده بود.
این وضعیت چهره های سرشــناس جهان بــود، وضعیت مردم عادی در این 
زمینه دیگر نیازی به گفتن ندارد! با این حساب آقای ظریف با این ادعا که »آن 
امضا تا امروز در حال اجراســت؛ آن امضای کــری تضمین بود.« باز هم دروغی 

آشکار گفته است.
کلافگی سرویس امنیت اسرائیل
از گسترش جاسوسی برای ایران

دولت اسرائیل از اتباع رژیم صهیونیستی خواست تا در برابر وسوسه جاسوسی 
برای ایران مقاومت کنند و هشدار داد که پیامدهای آن بسیار فراتر از هر پاداش 

مالی است.
بــه گزارش رادیو فردا، این اقــدام غیرمعمول پس از آن صورت می گیرد که 
اسرائیل جنگی ۱۲ روزه را علیه مراکز ایران آغاز کرد و تهران همزمان تلاش های 
خود برای استخدام اسرائیلی ها به منظور جاسوسی را شدت بخشید. این کارزار با 
عنوان »پول آسان، هزینه سنگین« در رادیو، سایت های مهم اینترنتی و شبکه های 
اجتماعی به راه افتاده و مجری آن شــین بت، ســازمان امنیت داخلی اسرائیل، و 

مدیریت دیپلماسی عمومی ملی است.
در یکی از دو ویدئوی ۲۰ ثانیه ای، پدری نشان داده می شود که در حال غذا  
خوردن با خانواده اش اســت، در حالی که در ویدئوی دیگر مردی دیده می شــود 
که قبل از ظاهر  شــدن زیرنویس، با دوستانش در حال نوشیدن است. زیرنویس 
می گوید: »آیا پنج هزار شِکل ارزش آن را دارد که زندگی خود و خانواده ات را نابود 
کنی؟« پنج هزار شِکل )معادل حدود ۱۴۹۰ دلار(، ظاهراً اشاره دارد به مبلغی که 

اسرائیلی ها برای همکاری با ایران دریافت کرده اند.
این تبلیغ می گوید کسانی که از ایران پول گرفته اند اکنون در زندان هستند و 
هشدار می دهد هر فردی که به تهران کمک کند، ممکن است تا ۱۵ سال حبس 

در انتظارش باشد؛ »پول آسان، هزینه سنگین؛ به دشمن ایرانی کمک نکنید«.
مدیریت دیپلماسی عمومی ملی رژیم صهیونیستی می گوید شین بت و پلیس 
اسرائیل طی یک ســال گذشته بیش از ۲۵ مورد مأموریت  اطلاعاتی برای ایران 
را شناســایی کرده اند. در حال حاضر، بیش از ۳۵ نفر با اتهامات امنیتی جدی به 
دادگاه معرفی شــده اند. یادآور می شود پیش از این رئیس پیشین واحد مبارزه با 
تروریسم موساد گفته بود: روش ایران در استخدام جاسوسان وحشت انگیز است.

روزنامه انگلیسی تلگراف با طرح این سؤال که »ایران چگونه به اسناد اسرائیل 
دست یافت؟«، نوشته بود: تلویزیون ایران ادعا کرده  است که هزاران سند محرمانه 
هسته ای و دفاعی و راهبردی رژیم اسرائیل من جمله هزاران سند مربوط به پروژه ها 
و تأسیســات اتمی آن رژیم دست یافته است. احتمالاً این عملیات سال گذشته 
انجام شده  است. سال گذشته گزارشی از سوی شرکت مایکروسافت تأکید می کرد 
که اسرائیل به اصلی ترین هدف حملات سایبری تحت حمایت دولت توسط ایران 
تبدیل شده  است و جایگاه قبلی آمریکا را به عنوان هدف اصلی گرفته  است. اودد 
ایلام، رئیس پیشین واحد مبارزه با تروریسم موساد گفته  است ایران از روش های 
ســنتی کُند و روش مند که افرادی درون سیســتم برای طولانی مدت استخدام 
می شوند، پرهیز کرده  است. ایران بر عکس به سمت کارزارهای تهاجمی وسیع در 
شــبکه های اجتماعی رفته  که در آن با هزاران اسرائیلی تماس گرفته  می شود تا 
یکی از آنها وا بدهد. این اقدام به شــکل وحشت آوری یک رویکرد منطقی است، 
حجــم اقدامات نهایتاً نتیجه ای را که می خواهنــد برای آنها به ارمغان می آورد و 

متأسفانه، این روش جواب می دهد.«
همچنین ماه گذشــته نشریه اکونومیست در گزارشی نوشت: ۳۹ تبعه رژیم 
صهیونسیتی، نمونه کوچکی از اتباع این رژیم هستند که برای ایران کار می کرده اند 
و طی سال گذشــته بازداشت شده اند. جاسوسی برای ایران در اسرائیل در حال 
فراگیر شدن است. طی ســال گذشته دست کم ۳۹ اسرائیلی به اتهام جاسوسی 
برای ایران از سوی سرویس امنیتی شاباک بازداشت شده اند. ایران از مدت ها پیش 
عملیات های اطلاعاتی اش را از طریق کشــورهای ثالث، به ویژه ترکیه و جمهوری 
آذربایجان، پیش می برد. دســتگاه های امنیتی این کشــورها هم اغلب یا نادیده 

می گیرند یا خودشان درگیرند.

خون شهید علاوه بر ارزش وصف ناپذیری که در پیشگاه خدای 
متعال دارد، دارای اثری بر روی زمین است که شاید محاسبه و 
باور به این اثرگذاری برای بسیاری ظاهربینان مشکل باشد، اما 
به دلایل متعدد تاریخی و معاصر باید اذعان کرد که این ویژگی 
بی نظیر معجزه ایست که خدای متعال در خون شهید قرار داده 

است.
این اثر معجزه گونه که در خون شهید به ودیعه گذاشته شده 
است؛ خاصیت بیدارسازی خفتگان و غافلان، خواه مردمانی خفته 
و غافل و یا جامعه و جهانی در غفلت مانده اســت. خون شهید 
نه تنها مثل هر خون دیگری نیســت، بلکه در بیداری خفتگان 
همچون نسیمی قدســی عمل می کند که اگر بر غافلان مستعد 

بیداری و هدایت بوزد؛ امکان ندارد که هدایت و آگاهی نیاورد.
می توان مســتند ترین مثال از اثر خون شــهید بر بیداری 
 جامعه را خون پاک سیدالشهدا)ع( و یاران باوفایش در عاشورای 

سال 61 هجری قمری دانست.
نگاهی به جامعه به غفلت رفته مســلمانان در سال های پس 
از رحلت نبی اکرم)ص( و ایجاد انحراف در جانشــینی ایشان، به 
آنجا ختم شد که بر صدر حکومت اسلامی فرد منحرف و فاسقی 
همچون یزید نشسته بود و مردم در سرزمین های اسلامی به این 

ذلت تن داده بودند. 
آنجا که امام حسین)ع( هدف از قیام بزرگ خود علیه دستگاه 
ظلم و ستم یزید را اصلاح دین جد بزرگوارشان بیان فرمودند و 
پایان این قیام را چه با پیروزی و یا شکست ظاهری و کشته شدن، 
رسیدن به پیروزی ترسیم کردند، شاید برای بسیاری مبهم بود 

که چگونه می توان با شکست در جنگ نیز پیروز شد؟!
پاســخ در این نکته مهــم بود که شــهادت آن بزرگواران 
علاوه بر ســعادت ابدی، بیداری جهان اسلام و واردآوردن ضربه 
جبران ناپذیر بر پیکره حکومت ظلم و جور یزیدیان را به ارمغان 

آورد.
این خون بابرکت و مقدس امام حسین)ع( و یاران وفادارش 
بود که هم ریشه حکومت یزیدیان را هدف قرار داد و هم مردمان 
 غرق شده در تبلیغات دروغین دستگاه تبلیغی و شیطانی یزید را
- که فرزندان رسول خدا)ص( را خارج از دین)!( و شورشی معرفی 
می کرد- بیدار کرد. این چنین بود که خون شــهدای کربلا دین 
اســلام را از خاموشی و انحرافی ابدی نجات داد و خود سرمنشأ 
بسیاری از قیام ها و ایستادگی ها در برابر ظلم در طول تاریخ شد.

یکی از برجسته ترین نمونه ها در تأثیرپذیری از قیام عاشورا در 
جریان پیروزی انقلاب اسلامی در کشورمان رقم خورد و صدالبته 
نمی توان از تأثیر خون پاک شهیدان که در جریان نهضت اسلامی 
به دست طاغوت بر زمین ریخته شد، در مسیر بیداری و همراهی 

مردم با پیشوای بزرگ شان سخن نگفت.
خون پاک رزمندگان سلحشورمان در جریان جنگ هشت ساله 
تحمیلی نیز جلوه ای دیگر از بیداری ذهن ها و جداسازی جبهه حق 
از باطل بود، خون های پاکی که هنوز راهنمای نسل های جدید و 

مشعل های نورانی هدایت در این عصر پرتلاطم هستند. 
اگر بخواهیم در همین سال های اخیر نمونه ای از تأثیر خون 
شــهدای مظلوم در بیداری بی خبران و غافلان سخن بگوییم، 
بی درنگ باید به سراغ بیش از 50هزار شهید مظلوم فلسطینی 
ســاکن غزه، از جمله ده ها هزار کودک و زن بی گناه برویم که از 
سال گذشته تاکنون خون پاک شان عالمی را بیدار کرده است. 
امروز به برکت این خون ها، فریاد نفرت از اسرائیل و حامیانش تا 
اعماق پایتخت های اروپایی و آمریکا را دربر گرفته است. به راستی 
کدام هماوردی می توانست در برابر دستگاه های بی شمار تبلیغاتی 
یزیدیان زمان یعنی صهیونیست های جنایتکار تا این حد نقش 

بیدار کننده مردمان جهان را به خوبی ایفا کند؟
هنوز اربعین شهدای جنگ تحمیلی 12روزه اخیر در کشورمان 
نرسیده است، اما آیا می توان منکر این شد که خون پاک این هزار 
و 60 شــهید که از فرماندهان قهرمان تا دانشمندان هسته ای و 
از زنــان و کودکان بی گناه تا مردم عادی در بین آنها وجود دارد 
و تنها یک بخش از این شهیدان مظلوم 34 شهید دانش آموزی 
است که امروز تصاویر پاک شان زینت بخش صفحه اول کیهان شده 

است، یک بار دیگر معجزه بیداری خود را نمایان ساخته است؟
امروز یک بــار دیگر این خون های مظلوم اما باعظمت، کاری 
با ذهن ها و باورهایی که به هر دلیلی دچار غفلت یا تأثیرپذیری 
از دستگاه های تبلیغاتی دشــمن شده بودند، کرده است که نه 
به اندازه یک اربعین بلکه به اندازه 40 ســال غبار و زنگار دروغ 
و تبلیغــات منفی و بدبینی، جای خــود را به زلالی در گفتار و 

تشخیص داده است.
خون های به ناحق ریخته هموطنان مان، بســیاری از آنها که 
گمان می کردند مشــکل از جمهوری اسلامی است نه از دنیای 
غرب و آنها که آمریکا و غرب را دلسوز کشورمان می دانستند، 

بیدار کرده است.
این خون های مقدس، بسیاری از آنها که تحت تأثیر رسانه های 
غربی و برخی بوق های تبلیغی داخلی آنها حضور مستشــاران 
ایرانی در سوریه و عراق و کمک به فلسطین و لبنان را هدر دادن 
سرمایه ملت، به کشتن دادن فرزندان این کشور و ماجراجویی 
منطقه ای می دانستند و شعار »نه غزه، نه لبنان« سر می دادند، را 
بیدار کرد، آنهائی که سال ها بعد بر سیاست هوشمندانه جمهوری 
اسلامی در عقب نگه داشتن دشمن در چندهزار کیلومتر دورتر از 
مرزها اذعان کردند و صحه گذاشتند. آنها که اوضاع این روزهای 
سوریه را نیز می بینند، فهمیدند که خسارت جانی و مالی جنگیدن 
با دشمن در داخل مرزها بسیار بیشتر از کمک به عقب نگه داشتن 

دشمن در هزاران کیلومتر دورتر است.
خون های مقدس فرماندهان شــهیدمان بود که بسیاری از 
غفلت زدگان را که هزینه کردن برای توســعه صنایع دفاعی و 
موشکی کشــور را بدون منطق و سیاستی اشتباه می دانستند، 
بیدار کرد تا همان ها فرود آمدن این موشــک های سهمگین بر 
سر دشمن را با چشمانی اشکبار از غرور مشاهده و تحسین کنند.

فراموش نمی کنیم که جنگ اخیر در شــرایطی به کشور ما 
تحمیل شد که مسئولان دستگاه دیپلماسی در میانه مذاکرات با 
آمریکا بودند. چه تلخ است اما باید گفت، خون های عزیزان مان در 
حالی به زمین ریخت که بسیاری دلخوش به گره گشایی و لبخند 
دشمن بودند و فکر می کردند که لبخند به دشمن سایه جنگ را 
از سر کشور دور می کند، اکنون که خون شهیدان مان دروغ گویی 
دشمن به ظاهر خیرخواه را برای بسیاری از مردم برملا کرده است، 
کدام وجدان بیداری می تواند باز دم از اعتماد به دشــمنی بزند 
که در خلال مذاکره هم چراغ ســبز به سگ زنجیری خود برای 
حمله به ایران نشان داد و هم خود به تعبیر رئیس جمهور محترم 
کشورمان بر روی میز مذاکره بمب انداخت و تأسیسات هسته ای 

کشورمان را بمباران کرد؟
و البته عجیب آنکه در شــرایطی که به برکت خون شــهدا 
طینت و نیت پلید دشــمن بیش از همیشــه نمایان شده است 
و مردم کشــورمان بیش از هر زمان دیگری بیدار و هوشــیار و 
دشمن ســتیز تر شده اند، برخی از سیاســتمداران و رسانه ها و 
افراد خوش باور به غرب هنوز دم از مذاکره ای می زنند که با بمب 

دشمن نابود شده است.
در حالی که از خاصیت بیدارشــدن خفتگان و غفلت زدگانِ 
مستعد بیداری با معجزه خون شهیدان سخن گفتیم، گویی برخی 
همچنان علاقه دارند با لالایی دشمن به خواب روند، آنچنان که 
رهبر حکیم انقلاب پیش از این هشدار داده بودند: »از نهج البلاغه 
بُعِ تنَامُ  من یک جمله عرض کنم؛ می فرماید که: »وَاللهِ لا اکَونُ کَاضَّ
عَلی طولِ اللَدم«؛ خلاصه  معنایش این است: »من آدمی نیستم که 
با لالایی دشمن خوابم ببرد.« خیلی ها با لبخند دشمن خاطرشان 
جمع می شود که دیگر خطری نیست؛ اگر دشمن لالایی زمزمه 
کند، خواب شان می برد! امیرالمؤمنین)ع( می فرماید که »وَ مَن نامَ 
لمَ ینَُم عَنه«؛ اگر تو خوابت برد، معلوم نیست دشمن هم خوابش 
برده باشد، او بیدار است. نوازش دشمن و لالایی دشمن موجب 
نمی شود من به خواب بروم؛ یعنی این هوشیاری در مقابل دشمن 

در اوج است.« )1403/4/5(

خواب و بیدار

یادداشت روز

عباس شمسعلی

صفحه 2
شنبه 2۸ تیر 1404
2۳ محرم 144۷ - شماره 2۳۹0۸

 عراقچی: اروپا از سیاست فرسوده فشار 
و تهدید به اجرای مکانیزم ماشه دست بردارد

وزیر امور خارجه با اشــاره به 
وزرای  با  تلفنــی اش  گفت وگوی 
خارجه 3 کشــور اروپایی و خانم 
کالاس گفت: اگــر اتحادیه اروپا 
و سه کشــور اروپایی می خواهند 
نقشــی ایفا کنند، باید مسئولانه 
رفتار کنند و از سیاست  فرسوده 
تهدید و فشــار، از جمله تهدید 
به اجرای ســازوکار »اسنپ بک«، 

دست بردارند.
ســیدعباس عراقچــی، وزیر امور 
خارجه روز جمعــه ۲۷ تیرماه درباره 
کنفرانس تلفنی مشــترکش با وزرای 
خارجــه انگلیس، فرانســه و آلمان و 
خارجی  سیاست  مســئول   همچنین 
اتحادیه اروپا گفت: اگر اتحادیه اروپا و 
سه کشور اروپایی می خواهند نقشی ایفا 

کنند، باید مسئولانه رفتار کنند 
وی در این باره عنوان کرد: دیشب 
یک کنفرانس تلفنی مشترک با وزرای 
خارجه ســه کشــور اروپایی )E۳( و 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
داشــتم و در آن نکات زیر را به روشنی 

بیان کردم
وزیر خارجه در تشریح مواردی که 
به همتایان اروپایی و کابا کالاس عنوان 
کــرده، بیان کرد: ایــن ایالات متحده 
بود که از توافقی که طی دو ســال و با 
هماهنگی اتحادیه اروپا در سال ۲۰۱۵ 
حاصل شده بود، خارج شد، نه ایران؛ و 
این آمریکا بود که در ژوئن امسال میز 
مذاکره را ترک کرد و به جای آن گزینه 

نظامی را برگزید، نه ایران.
به گــزارش فارس، عراقچی گفت: 

هر دور جدیدی از مذاکرات فقط زمانی 
ممکن خواهد بود که طرف مقابل برای 
یک توافق هســته ای عادلانه، متوازن 
و مبتنــی بر منافع متقابــل آمادگی 

داشته باشد.
وی افزود: اگر اتحادیه اروپا و سه 
کشــور اروپایی می خواهند نقشی ایفا 
کنند، باید مســئولانه رفتار کنند و از 
سیاســت  فرســوده تهدید و فشار، از 
جمله تهدید به اجرای سازوکار »اسنپ 
بک« که فاقد هرگونه مبنای اخلاقی و 
حقوقی برای آن هستند، دست بردارند.
پیش از این منابع اروپایی از تماس 
تلفنی وزرای خارجه سه کشور اروپایی 
آلمان، فرانســه و انگلیــس به همراه 
کایا کالاس مســئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا با عبــاس عراقچی خبر 
دادند. بر اســاس بیانیه وزارت خارجه 
فرانســه، وزرای خارجــه ۳ کشــور و 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در این گفت وگو، بر تصمیم خود برای 
استفاده از سازوکار »بازگشت خودکار 
ماشه( )مکانیزم  اسنپ بک  تحریم ها« 
تأکید کرده انــد. اروپایی هــا از ایران 
خواسته اند هرچه ســریع تر به مسیر 
دیپلماسی بازگردد و تا پایان تابستان 
پیشرفتی واقعی، قابل راستی آزمایی و 
پایدار در مذاکرات حاصل شود، چرا که 
مهلت توافق فعلی در مهرماه )اکتبر( به 

پایان می رسد.
رایزنی تلفنی عراقچی و همتای مصری 

درباره اوضاع منطقه از جمله سوریه
عراقچی و بــدر عبدالعاطی وزیر 
خارجه مصر، پنجشنبه شب ۲۶ تیرماه 

در تماســی تلفنی درخصوص آخرین 
تحولات منطقه رایزنــی و تبادل نظر 

کردند.
عراقچی در ایــن گفت وگو با ابراز 
نگرانی شدید از تحولات اخیر در سوریه 
و حملات رژیم صهیونیســتی به این 
کشور و لبنان و ادامه نسل کشی  در غزه، 
بر ضرورت اقدام هماهنگ کشورهای 
منطقــه برای مقابله با سیاســت های 
جنگ افروزانــه و توســعه طلبانه رژیم 
صهیونیســتی که برهم زننده ثبات و 

امنیت کل منطقه است، تاکید کرد.
وزیر خارجه مصر نیز بر موضع این 
کشور در حمایت از تمامیت سرزمینی 
سوریه و حفظ حقوق همه اقلیت ها و 
مقابله با تلاش ها برای تجزیه این کشور 

تاکید کرد.
 گزارش عراقچی 

 از حضور در نشست وزرای 
سازمان همکاری شانگهای در چین

عراقچی روز پنجشنبه ۲۶ تیرماه 
در گزارشــی درباره ســفرش به چین 
عنوان کرد: در روزهای اخیر به منظور 
شــرکت در بیست و پنجمین اجلاس 
امور خارجه کشــورهای عضو  وزرای 
سازمان همکاری شــانگهای به چین 

سفر کردم. 
وی که در این سفر با رئیس جمهور 
چین و وزرای خارجه روســیه، چین، 
هند، قرقیزستان، ازبکستان و پاکستان 
داشــت، در این باره افزود: در حاشیه 
ایــن اجــلاس، فرصت ارزشــمندی 
بــرای دیدار و گفت وگو با آقای شــی 
جین پینــگ، رئیس جمهــور چین و 

همچنین وزرای امور خارجه کشورهای 
شــرکت کننده فراهــم شــد که طی 
 آن رایزنی هــای ســازنده و مفیــدی 

صورت گرفت.
در  کــرد:  خاطرنشــان  عراقچی 
ســخنرانی خود در ایــن اجلاس، به 
تجاوزات و اقدامات جنگ طلبانه رژیم 
صهیونیستی با حمایت ایالات متحده 
در منطقه اشــاره کردم و نســبت به 
نقض مستمر قوانین و حقوق بین المللی 

توسط این رژیم هشدار دادم.
رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: 
همچنین، ضمن تأکید بر حقوق مسلم 
ملت ایران در بهره منــدی از فناوری 
صلح آمیز هســته ای، مراتب قدردانی 
جمهوری اسلامی ایران از حمایت های 
قاطع کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای در برابر جنگ تحمیلی اخیر 
رژیم صهیونیســتی علیه کشــورمان 

ابراز کردم.
وزیر خارجه در سخنرانی خود در 
این نشست در این باره گفت: بر اساس 
تصمیم شورای سران کشورهای عضو 
 سازمان همکاری شانگهای )شماره ۲( 
مورخ ۷ ژوئــن ۲۰۱۲، )بخش ۵، بند 
۵.۲(، بدین وســیله به صورت رســمی 
از شــورای ســران ســهش )سازمان 
همکاری شانگهای( درخواست می کنم 
که وضعیــت تجاوز )علیه ایــران( را 
در ســریع ترین زمــان ممکــن مورد 
بررسی قرار داده و تصمیمی در جهت 
ارائه حمایت سیاســی لازم و ســایر 
مســاعدت های مرتبط بــه جمهوری 

اسلامی ایران اتخاذ کند.

حجت الاسلام خطیب: در رژیم صهیونیستی نفوذ داریم
بیان  اطلاعات کشورمان  وزیر 
کرد: نفوذ همیشه در کشور بوده و 
باز هــم خواهد بود همچنان که ما 
هم در کشورها و رژیم  صهیونیستی 

نفوذ داریم.
حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب، 
وزیر اطلاعــات در گفت وگویی درباره 

دســتاوردهای وزارت اطلاعات از نفوذ 
عوامل بیگانه در رده های بالا گفت: نفوذ 
همیشه در کشور بوده و باز هم خواهد 
بود همچنان که ما هم در کشورها و رژیم  
صهیونیستی نفوذ داریم. وی در واکنش 
به اینکه وزارت اطلاعات به موردی از نفوذ 
در رده های بالا برخورد کرده است؟ افزود: 

آنچه در مورد نفوذ وجود دارد، دستگاه 
قضائی آن را اعلام می کند. هر موردی که 
نیروهای مسلح، فراجا، وزارت اطلاعات و 
اطلاعات سپاه اقدام می کنند، توسط قوه 
قضائیه به جزای خود می رسند. آنچه در 
اخبار و اطلاعات اعلام می شود، مستند 
است نه آنچه که احیاناً فکر می کنیم و 

آن را به صورت غیرواقعی روایت می کنند 
و یا اینکه خبر جعلی است.

وزیر اطلاعات در پاســخ به اینکه 
آیا وزارت اطلاعات در جریان شــناخت 
شــکاف های نفوذ در رده هــای بالا به 
دستاوردی رســیده است؟ خاطرنشان 

کرد: دستاوردها اعلام می شوند.

گفت و شنود

آشغال ها!

نکته

1- اهمیت و ارزش یک احتمال به موضوع آن بستگی دارد. 
مثلًا اگر ۹0 درصد احتمال بدهید که فلان مغازه نزدیک منزل 
شما، فلان جنس را خیلی گرانتر از مغازه ای که در چند خیابان 
دورتر است، می فروشد، بعید نیست که باز هم از همان مغازه 
نزدیک منزل خرید کنید. چرا که موضوع مورد احتمال اهمیت 
چندانی ندارد! ولی اگر فقط نیم درصد احتمال بدهید که آب 
درون این لیوان آلوده به زهر است، هرگز به آن لب نخواهید 
زد، چرا که پای جان شــما در میان است. هیچ کس نمی تواند 
اعتراض کند که چرا احتمال ۹0 درصدی در مورد اول را نادیده 
گرفته اید ولی برای فقط نیم درصد احتمال در مورد دوم این 

همه اهمیت قائل شده اید؟! 
حالا با این توضیح به دو رخداد از میان چند رخداد مشابه 
توجه کنید! با این تأکید ضروری که فقط سخن از یک احتمال 
در میان است و البته احتمالی که به خاطر اهمیت موضوع آن، 

درخور بررسی های جدی است. بخوانید!
2- مسئولان و کارشناســان تأکید کرده اند که بخشی از 
جاسوسی های دشمن صهیونیستی در جنایات اخیر این رژیم 
از طریق »پیام رسان واتساپ« صورت گرفته است و از سوی 
دیگر، دولت در دی ماه 1403،  دو پلتفورم واتساپ و گوگل پلی 
را رفع فیلتر کرده اســت! اکنون این احتمال - اگرچه بسیار 
هم ضعیف باشــد - مطرح است که آیا بین استفاده دشمن از 
واتساپ برای جاسوسی و رفع فیلترینگ این پلتفورم رابطه ای 
وجود داشته است؟! از آنجا که موضوع این احتمال از اهمیت 
فراوانی برخوردار است، احتمال بسیار اندک در این خصوص 
نیز، حتی اگر نیم درصدی هم باشد، نباید نادیده گرفته شود. 
چه کســانی پیشنهاد رفع فیلترینگ واتساپ را به مسئولان 
دســت اندرکار داده اند؟! با جرأت می توان گفت مسئولی که 
چنین تصمیمی گرفته است، از پشت صحنه ماجرا )البته اگر 
پشت صحنه ای داشته باشد( بی اطلاع بوده است. بنابراین باید 
بررسی شود که چه فرد یا افرادی در این زمینه مشاوره داده اند؟ 
بررسی درباره این احتمال و درستی یا نادرستی آن برعهده 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی است و اقدامی به شدت ضروری 
نیز هست. چند روز قبل سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان 
پدافند غیرعامل کشورمان ، درباره نقش تکنولوژی های نوین در 
اقدامات تروریستی علیه فرماندهان مقاومت گفت: »پیام رسان 
واتساپ در مکان یابی و ترور برخی از فرماندهان حماس نقش 
داشته است. مکان یابی شهید هنیه به همین روش انجام شد«. 
این نکته نیز گفتنی اســت که»خاشقچی«، مدیر و سردبیر 
ارشد شــبکه خبری العرب و از منتقدان نحوه حکمرانی در 
عربستان را که از این کشور  گریخته بود با استفاده از واتساپ 
در ترکیه شناسایي کرده، او را به قتل رسانده و پیکرش را با 

ارّه قطعه قطعه کرده بودند!
3- در اسفندماه 1403 آقای شهرام دبیری، معاون پارلمانی 
رئیس جمهور محترم از لایحه ای خبر داده بود که همان روزها 
از سوی دولت برای تصویب به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شده بود. لایحه ای با قید »دو فوریت«!... نیم نگاهی به نام لایحه 
حتی بدون مراجعه به متن و محتوای آن، این احتمال را قوت 
می بخشد که پای فریب در میان باشد و ناخواسته در میدانی 
قدم بگذاریم که مختصات آن را دشمنان بیرونی نظام ترسیم 
کرده باشند. فردای آن روز در یادداشتی با عنوان »به کجا چنین 
شتابان«؟! درباره اهداف مشکوک لایحه هشدار دادیم و وزارت 
محترم دفاع توضیح داد که؛ فقط دو پروتکل از این کنوانسیون 
را با »حق شرط« پذیرفته ایم، این دو پروتکل پیشنهادی در 
لایحه عبارتند از: »1. محدودیــت به کارگیری مهمات دارای 
 ترکش های غیرقابل تشــخیص با اشعه ایکس در بدن انسان 
2. لزوم شناسایی و جمع آوری مواد منفجره از مناطق جنگی پس 
از جنگ«. در پاسخ نوشته بودیم »حق شرط« و »حق تحفظ« 
در کنوانسیون ها و معاهدات بین المللی مشروط به آن است که 
این حق شرط ها و تحفظ ها با روح کنوانسیون مغایرت نداشته 
باشد و تشخیص همسویی و یا مغایرت با روح کنوانسیون هم 
برعهده مرکزیت کنوانسیون است و نه کشورهای عضو« و آورده 
بودیم »اولین پرسش این است که دولت محترم با کدام انگیزه 
و بر اساس کدام ضرورت، این لایحه را تهیه و برای تصویب به 

مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است«؟!
دولت، نهایتاً درپــی اوج گرفتن اعتراضات، لایحه را پس 

گرفت و... .
 4- دو نمونه ای که به عنوان مثال مورد اشاره قرار گرفت 
- و نمونه های دیگری نیز هست - اگرچه می تواند با حمله نظامی 
اخیر آمریکا و اسرائیل هیچ رابطه ای نداشته باشد ولی احتمال 
فریبکاری چند لایه دشمن، حتی اگر احتمالی بسیار ضعیف 
نیز باشد به دلیل اهمیت موضوع احتمال، نباید از سوی مراکز 

اطلاعاتی و امنیتی کشورمان نادیده گرفته شود!

احتمال است 
ولی جدی بگیرید!

حسین شریعتمداری

*مراقــب آدرس های غلط باشــید؛ به بهانه وجود اتبــاع غیر مجاز، از 
جواســیس متجاوز نفوذی در دستگاه های نظام غافل نشوید. موریانه ها 

در داخلند!
تکلو
*تأیید ظلم، به مثابه همدســتی در ارتکاب آن است. حمایت مصرانه و 
مستمر صدر اعظم آلمان از تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه ایران 
و جنایات جنگی ارتکاب یافته در طی آن، موجبات مسئولیت بین المللی 
دولت آلمان به خاطر همدســتی و معاونت در ارتکاب عمل متخلفانه و 
جنایتکارانه این رژیم را فراهم کرده اســت و دولت آلمان باید در این 

رابطه پاسخگو باشد.
حسنی
*از دستگاه قضائی درخواست می شود پرونده تعاونی مسکن برق تهران 
را بعد از ۲۲ سال اطاله دادرسی به سرانجام برسانند و تکلیف ۵ هزار نفر 
را که اغلب دهه ۸۰-۷۰ زندگی خود را سپری می کنند، روشن نمایند.
امیری نیا

*علی رغم تلاش بسیار گسترده رسانه ای دشمن و جریان داخلی نفاق و 
نفوذ و مرجفون )مانند نامه کذایی ۱۸۰ نفر و...( برای به حاشــیه بردن 
فتح بزرگ جمهوری اســلامی و ملت سرافراز ایران، در سرکوب تهاجم 
وحشیانه اســرائیل غاصب و حمایت همه جانبه شیطان بزرگ از او، به 
تدریج ابعاد و آثار این پیروزی عظیم در حال ظهور و بروز اســت.)ابعاد 

و خسارد خُرد کننده به رژیم صهیونی هر روز در حال افزایش است(
صفرپور
*جهادگران عرصه تبیین باید با رمزگشایی فتح بزرگ نبرد ۱۲ روزه و 
ابعاد مهم آن، و تبیین آن برای افکار عمومی، نقشــه پسا جنگ دشمن 
را در کمرنــگ نمودن این پیروزی عظیــم خنثی نمایند، که این خود 

بخشی از این دفاع مقدس است.
شیخیان
*یکی از مجریان رژیم صهیونی می گوید؛ نتانیاهو چگونه می خواهد به 
پیروزی کامل دست پیدا کند درحالی که فقط در ۵۷ روز گذشته ۳۳ 
سرباز اسرائیلی توسط حماس کشته شده اند؟! واقعاً این مغز الاغ خورده 
سگ  هار که از عهده قلیل رزمندگان حماس ناتوان است می خواهد از 

عهده سپاه و ارتش نظام برآید! زهی خیال باطل!
یوس خانی
*چرا وقتی بازرسان آژانس در مراکز هسته ای ما بازرسی بدنی می شوند، 
در کفش شــان ریزتراشه پیدا می شــود! این که می گوییم جاسوسی، با 
مدرک داریم می گوییم. مبادا بار دیگر به چنین جانورانی اجازه ورود به 

مکان های هسته ای داده شود؟!
کرمی مقدم

*برخی افراد سرگردان و بی هدف و فاقد برنامه و مسیر مشخصی هستند 
که، نه جزء مؤمنانند و نه در صف کافران. این ها مذبذبند. حزب بادند. 

هر طرف باد بچرخد این ها هم می چرخند!
چاوشان
*در دوران بحرانی جنگ ۱۲ روزه، مردم ایران شــبکه خبر را به عنوان 
مرجع خبری اصلی خود برگزیدند؛ رسانه ای که با سرعت، دقت و تحلیل، 

نقش محوری در جنگ روایت ها ایفا کرد.
خلیلی منش
* ما در جنگ اخیر، با رژیم بی ریشه و مستأصل کودک کش نجنگیدیم 
بلکه با آمریکا و ناتو جنگیدیم. این وحشی صهیونی عددی نبود او فقط 
نقش ســرباز شیطان بزرگ و غرب را ایفا کرد. جنایات شیطان بزرگ و 
سگ هارش هم از جنایات شرم آوری بودکه جز اوباش و باندهای مافیایی، 

مرتکب آن ها نمی شدند.
ترابی
* ارتش اشــغالگر وحشــی قدس از آغاز جنگ، با اجرای یک سیاست 
هدفمند برای محروم سازی مردم غزه، تاکنون بیش از ۱۱۲ بار صف های 
آب را هدف قرار داده و بیش از ۷۰۰ نفر غیرنظامی را که عمدتاً کودک 

بودند، به شهادت رسانده است! کجایند مدعیان حقوق بشری؟
غریبی
* وزیر انرژی آمریکا گفته؛ انرژی هسته ای امن ترین، ارزان ترین و قابل 
اطمینان ترین منبع انرژی جهان اســت. از وی و ســردمداران خبیث 
آمریکایی باید پرســید که این انرژی هســته ای فقط باید برای آمریکا 
باشــد و بقیه کشــورها محروم از آن باشند؟ باید گفت که دیگر دوران 

کدخدایی شما به سر رسیده است.
ذوالفقارپور 
* چقدر شرم آور است که ورزشکار بی هویتی برای چند صباح دنیا با قاتل 
هزاران شهید کشورش آن هم شهدای اخیری که هنوز خونشان خشک 
نشده از کودک چند ماهه تا پیرمرد ۷۰ سال و سرداران و دانشمندان، 
حاضر باشــد که او مدال بر گردنش بیندازد! این ننگ را با چه چیزی 

می خواهی پاک کنی؟
علیمردانی
* کسانی که اصرار دارند خطری از طرف مکانیسم ماشه کشور را تهدید 
می کند بروند یقه امثال ظریف و روحانی را بگیرند که ۸ سال همه هستی 
کشور را به برجام بدفرجام گره زدند و این همه خسارت به بار آوردند نه 
یقه کیهان را؟! )البته نون برخی ها مثل ظریف با ۱۰۰سکه تو روغن بود!( 
خشاپور
* از کیهــان به عنوان یک جوان خواننده هر روز روزنامه وزین کیهان 
می خواهم در قســمت کیهان و خوانندگان علاوه بر خط مستقیمی که 
در ساعات مشــخص پذیرای پیام های مردمی است، مثل سابق سامانه 

پیامکی و صندوق صوتی را دوباره برقرار نماید.
مینایی
* راهبرد رهبری در جنگ علیه صهیون، راهبرد دقیقی اســت که اگر 
بی صبری و دهن لقی و اعتراض بی خود و تحلیل غلط نکنیم ان شــاءالله 

برکات آن روز به روز بیشتر جلوه خواهد کرد. 
غلامعلی زاده 
* در زمان جنگ نه تنها مرد از نامرد مشخص می شود، که وطن دوست 
از بی وطن، ناموس پرست از بی ناموس هم مشخص می شود! مثل کامنت 
تبریک برخی بی هویت ها به فغانی که در کنار شریک قاتل کودکان این 

سرزمین عکس یادگاری گرفته است.
بهاروند
* اکنون که رژیم غاصب اسرائیل به نمایندگی از دنیای استکبار، جهان 
اسلام را آماج حملات وحشیانه خود قرار داده است ضروریست علی رغم 
انفعال سران کشورهای اسلامی، ظرفیت جهان اسلام را به پای مبارزه با 
رژیم سفاک اسرائیل کشاند. به نظر می رسد موکب های اربعین به دلیل 
گستردگی در سطح جهان اسلام )حتی تا دور افتاده ترین روستاها( و نیز 
علقه های مذهبی و اعتقادی قوی و نیز پشتوانه مادی گسترده مردمی 
و... بهترین بســتر برای بســیج قدرت جهان اسلام در صحنه مبارزه با 

جهان استکبار در عرصه های مختلف می باشد.
عامری
* تنفر و انزجار جوامع بشری از شرارت اشرار صهیونی علیه فلسطینیان، 
ان شــاء الله به زودی دامان یکایک صهیونیست های وحشی را در سراسر 

جهان خواهد گرفت.
جعفری نیا

کیهان و خوانندگان
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وزارت دفاع ایالات متحده از پهپاد جدید و 
کم هزینه ای رونمایی کرده که با دستور دونالد 
ترامپ با الگو گرفتن از پهپادهای ایرانی ساخته 

شده است.
پایــگاه آمریکایی دیفنس بلاگ گــزارش داده 
وزارت دفــاع ایالات متحده از پهپاد جنگی جدید و 
کم هزینه ای به نام »سیستم تهاجمی بدون سرنشین 
کم هزینه« )LUCAS( رونمایی کرد که بر اساس 
پهپاد کامیکازه شاهد-۱۳۶ ایران طراحی شده است.
این رســانه نوشــت پهپاد مذکور با هدف ارائه 
گزینه ای مقرون به صرفه برای تقویت توان هوائی در 

میدان های نبرد مدرن توسعه یافته است.
روز چهارشــنبه وزیر دفاع آمریکا پیت هگزث، 
وزیر دفاع آمریکا در نمایشگاهی در حیاط پنتاگون 

از این پهپاد بازدید کرد.
لوکاس توســط شــرکت اســپکتروورکس در 

آریزونا طراحی شده است. این شرکت گفته لوکاس 
یک پهپاد گروه ۳ قابل اعتماد و اقتصادی اســت که 
برای عملکرد در شــرایط سخت با حداقل نیازهای 

لجستیکی طراحی شده است.
طبق دســته بندی پنتاگون، پهپادهای گروه ۳ 

وزن بین ۲۵ تا ۶۱۲ کیلوگرم دارند.
پایگاه کی یف پست نوشــته رونمایی آمریکا از 
ایــن پهپاد در حالی انجام شــد که توجه جهانی به 
پهپادهــای ارزان و یک بار مصرف بعد از اســتفاده 
 ایران از پهپادهای ســری شاهد ایران افزایش یافته

است. 
به گزارش فارس، این امــر برنامه ریزان دفاعی 
آمریکا را به توسعه سیستم های مشابه با قابلیت های 

پیشرفته و امکان استفاده مجدد سوق داده است.
رئیس جمهور آمریکا دونالــد ترامپ چند وقت 
پیش در ســفر به قطر گفته بود که به شــرکت های 

آمریکایی ســفارش داده که از ایران برای ســاخت 
پهپاد الگو بگیرند.

در مراسم روز چهارشنبه برای رونمایی از پهپاد 
لوکاس اظهــارات ترامپ در آن ســفر در کنار این 

پهپادها به نمایش درآمده بود.
رئیس جمهــور آمریــکا در آن ســفر با تمجید 
از پهپادهــای ایــران گفتــه بود: »مــن از چیزی 
صحبــت می کنم کــه ۳۵ تا ۴۰ هــزار دلار هزینه 
 دارد و می توانیــم هزاران عدد از آن هــا را به پرواز 

درآوریم«.
کی یف پست همچنین نوشته لوکاس احتمالاً از 
یک موتور احتراق داخلی در عقب مشابه پهپادهای 

شاهد ایران استفاده می کند.
 نام این پهپاد، طبق سنت نظامی آمریکا مخفف
»Low-Cost Uncrewed Combat Attack System« 

است.

رونمایی آمریکا از یک پهپاد جدید
با الگوبرداری از پهپادهای ایرانی

گفت: تعدادی از فراریان خارج کشور و جمعی از غربگرایان داخلی که سابقه 
ســیاهی از پادوئي برای آمریکا و اسرائیل را در پرونده خود دارند، بیانیه داده اند و 

خواستار رفراندوم برای تغییر قانون اساسی شده اند!
گفتــم: بعد از جنــگ 12 روزه و پیروزی بزرگ ایــران بر آمریکا و 
 اسرائیل باید هم تفاله های کاسه لیس به کارفرمای خود خدمت کنند! حالا
این 600 یا ۷00 اجق وجق وطن فروش در مقابل ۹0 میلیون ایرانی وفادار به 

اسلام و انقلاب، چه عددی هستند؟! 
گفت: سخن از تغییر نظام دقیقاً همان »Regime change« یعنی آرزوی 

اعلام شده ترامپ و نتانیاهو در حمله به ایران است. 
گفتم: پس چرا نیروهای اطلاعاتی و امنیتی و قضائی با آن عده از این 
وطن فروشان که در داخل کشور هستند و آشکارا وابستگی خود به آمریکا 

و اسرائیل را اعلام کرده اند به عنوان جاسوس برخورد نمی کنند؟! 
گفت: چه عرض کنم؟! چه جوری؟

گفتم: اینکه کاری ندارد، مادر بزرگ ها وقتی برای مربا شکر را در آب 
می ریزند برای جمع کردن آشغال ها یک سفیده تخم مرغ درون آب جوش 
می اندازند، آشغال های شکر به آن می چسبند و بعد سفیده را درمی آورند 

و درون سطل آشغال می اندازند!


